
   
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.14.2014 

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej "Na Mulice" nr dz. ewid. 

11144 na potoku "Bystry" w km potoku 5+915 w miejscowości 

Ratułów w km 0+035 
 

PRZETARG: 14/2014 Data ogłoszenia przetargu:  26/03/2014 Data otwarcia ofert:  10/04/2014 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   17.04.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 14/2014 

na: Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej "Na Mulice" nr dz. ewid. 11144 na potoku "Bystry" w km 

potoku 5+915 w miejscowości Ratułów w km 0+035 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

F.B.U. KUŁACH 

ul. Jana Pawła II 146A, 34-425 Biały Dunajec 

803 678,49 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 10 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 30.09.2014 r. 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 PPHU JAWAL sp.zo.o, ul. Kamienna 7, 25-041 Kielce 1 560 216,13 51,51 

2 F.B.U. KUŁACH, ul. Jana Pawła II 146A, 34-425 Biały Dunajec 803 678,49 100 

3 PRUiM – MOSTY Sp.zo.o., ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice 1 386 399,10 57,97 

4 Usługi Ogólno Budowlane, 34-222 Zawoja 100 851 158,52 94,42 

5 Zakład Budowy Mostów B. Gryglak, A. Czachurski s.c., 33-394 Klęczany 192 892 319,55 90,07 

6 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno–Budowlane i Sieci Sanit. „ASTEX” s.j., Zaskale, 34-424 Szaflary 1 022 072,19 78,63 

7 Budownictwo Mosty Drogi BMD sp.zo.o., ul. Kilińskiego 70, 33-300 Nowy Sącz 974 968,68 82,43 

8 Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 805 861,36 99,73 

9 Firma Inżynieryjno-Budowlana „F.I.B. TALAGA” ul.Słowackiego 90A,32-400 Myślenice 927 858,34 86,62 

10 Piotr Pasadyn Zakład Usługowo Handlowy „DYNAMIC” 33-114 Rzuchowa 247 942 340,17 85,29 

11 Firma Usługowa LOG-BUD Diana Bogucka, ul. Pułaskiego 63/1, 33-380 Krynica-Zdrój oferta wpłynęła po terminie  
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. 

pocztą).   
 

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie pisma z 

adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie 

odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 

ustawy PZP]. Oferty złożone po terminie nie zostały otwarte i podlegają zwrotowi Wykonawcom  [art. 84 ust. 2 ustawy PZP.] 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

